www.fcmo.fr - fcmo92@gmail.com - 06 67 16 61 61 - M.FRANCK CAHN
CATALOGUE
Découvrez la sélection de machines neuves de marque
Korpleg proposée par la société FCMO
Présentation de la marque KORPLEG
Notre gamme KORPLEG
Cisailles Guillotine Hydraulique – Les CPN
Presse Plieuse – Les PCN / Les PS

machine
• Connexion Ethernet / Industrie 4.0 → diagnostic à distance, suivi production, maintenance préventive
• Clé USB ou réseau pour import/export programmes
MODÈLE
PUISSANCE
(Tonnes)
LONGUEUR DE
PLIAGE (mm)
DISTANCE ENTRE LES
COLONNES (mm)
COL DE
CYGNE (mm)
PRIX HT
PS-130 30 1200 800 400 49 380,00 €
PS-240 40 2200 1800 400 51 250,00 €
PS-3100 100 3200 2650 400 59 375,00 €
PS-3125 125 3200 2650 400 61 880,00 €
PS-3160 160 3200 2650 400 65 625,00 €
PS-3200 200 3200 2650 400 70 000,00 €
PS-4125 125 4100 3600 400 66 250,00 €
PS-4160 160 4100 3600 400 70 000,00 €
PS-4200 200 4100 3600 400 75 000,00 €
www.fcmo.fr - fcmo92@gmail.com - 06 67 16 61 61 - M.FRANCK CAHN
www.fcmo.fr - fcmo92@gmail.com - 06 67 16 61 61 - M.FRANCK CAHN
Résumé – Les gammes Korpleg : CPN • PCN • PS
CPN – Cisailles hydrauliques pendulaires